
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No clasificado (75% = 15 Vueltas) 

N° 
7 

14 
41 
88 
23 
42 

5 
53 
17 
25 
55 
27 
18 
66 
75 

137 
16 

Nombre 
RODRIGO ARAMENDIA 
MATIAS CRAVERO 
JORGE BARRIO 
FACUNDO MARQUES 
IGNACIO MONTENEGRO 
JAVIER SCUNCIO MORO 
LUCAS GUERRA 
EUGENIO PROVENS 
FELIPE BARRIOS BUSTOS 
CYRO FONTES 
GONZALO REILLY 
VICTOR CORNEJO 
FRANCO BOSIO 
TASCA ELDER 
MILTON BOBEL 

TOMAS FINESCHI 
MATEO POLAKOVICH 

Make 
CITROEN C4 LOUNGE 
CITROEN C4 LOUNGE 
RENAULT FLUENCE 
RENAULT FLUENCE 
TOYOTA COROLLA 
CITROEN C4 LOUNGE 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
RENAULT FLUENCE 
CITROEN C4 LOUNGE 
PEUGEOT 408 
PEUGEOT 408 
PEUGEOT 408 
FORD FOCUS 
FIAT LINEA 

PEUGEOT 408 
FORD FOCUS 

Vueltas 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 

10 
7 

Total T° 
27:13.499 
27:16.324 
27:23.270 
27:23.856 
27:28.070 
27:30.155 
27:31.054 
27:31.060 
27:31.334 
27:31.786 
27:32.691 
27:40.690 
27:41.754 
27:55.521 
28:08.566 

14:26.473 
10:27.468 

Dif. resp. 1° 

2.825 
9.771 

10.357 
14.571 
16.656 
17.555 
17.561 
17.835 
18.287 
19.192 
27.191 
28.255 
42.022 
55.067 

9 Vueltas 
12 Vueltas 

Velocidad media 
141,532 
141,287 
140,690 
140,640 
140,280 
140,103 
140,027 
140,026 
140,003 
139,965 
139,888 
139,214 
139,125 
137,982 
136,916 

140,431 
135,746 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO Nro. 53 RECARGADO CON 3 PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO Nro. 137. 

Impresos: 03/12/21 05:07:02 PM 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

2.825 

Velocidad media 

141,532 

Mejor t° de vuelta 

1:25.249 

Mejor Vel. 

142,735 

Mejor vuelta para 

23 - IGNACIO MONTENEGRO 

 

 

Clasificación sujeta a verificación técnica

1RA FECHA SUPER TC 2000 - BUENOS AIRES 

VIERNES 

SPRINT - TC 2000 

Carrera (25:00 y 1 Vueltas) iniciado a 15:22:07 

BUENOS AIRES CIRCUITO 8 3,380 km 

03/12/21 03:23 PM 


